
Dz.15.0021.31.2017 

Uchwała Nr XXXI/202/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.03.2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/160/2016 z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2017. 
 

 Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków 

na realizacje zadań w roku 2017, Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

                       

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych 

przez Dzielnicę XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/202/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 23.03. 2017 r. 

NAZWA ZADANIA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
KWOTA /zł/   

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   
25 000   KWOTA /zł/ 

1. Gimnazjum nr 37: remont podłogi w sali gimnastycznej - dofinansowanie ZEO 25 000 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

   

20 000 

1.   Opracowanie projektu na doposażenie istniejącego ogródka w Parku Tysiąclecia ZZM 10 000 

2.   Dostawa i montaż koszy na śmieci na terenach zielonych (parkowych) ZZM 10 000 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU   

80 608 

 

1.   Remonty dróg i chodników na terenie Mistrzejowic wg wskazań dzielnicy ZIKiT 
80 608 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I  

REKREACYJNEJ   
0  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE   
31 682 

1. Klub Kultury Kuźnia – dofinansowanie projektu edukacyjnego pn. „Tajemnice 

Mistrzejowic – szlak kulturowy”  

Ośrodek Kultury im. 

C. K. Norwida 3 000 

2. Klub Kultury Mirage – organizacja imprez okolicznościowych dla 

mieszkańców dzielnicy  

Ośrodek Kultury 

Kraków - Nowa Huta 3 000 

3. Dofinansowanie organizacji koncertów z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! 

Ośrodek Kultury 

Kraków - Nowa Huta 5 000 

4. Organizacja imprezy rekreacyjnej dla młodzieży – Akcja Lato MDK im. A. Bursy  3 182 

5. Dofinansowanie ogólnopolskiego turnieju mini piłki ręcznej organizowanego 

przez Uczniowski Klub Sportowy „Krakowiak 85” przy Szkole Podstawowej 

nr 85 – X Memoriał doc. dr Władysława Stawiarskiego ZEO 1 500 

6. Organizacja imprezy plenerowej "Dni Mistrzejowic - Jubileusz 50- lecia 

mistrzejowickich osiedli " MOS Wschód 5 000 

7. Organizacja imprezy plenerowej "Pożegnanie Lata" - Jubileusz 50-lecia 

mistrzejowickich osiedli CM im. H. Jordana 5 000 

8. Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy - Jubileusz 50-lecia mistrzejowickich 

osiedli MDK im. A. Bursy 2 000 

9. Dofinansowanie Sztafety 60-lecia Hufca ZHP Kraków – Nowa Huta przy 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 5  ZEO 4 000 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

   
3 000 

1. Działania profilaktyczne prowadzonych przez Sekcję ds. Profilaktyki Straży 

Miejskiej MK na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice SM MK  3 000 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH   8 972 

1.  Montaż płytek ostrzegawczych z wypustkami przed przejściami dla pieszych na  

     terenie dzielnicy ZIKiT  8 972 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

 

   0 



 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   
3 000 

1.  Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy - zakup pomocy dydaktycznych MDK im. A. Bursy  3 000 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY   0  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   3 589 

1. Zakup i montaż tablicy informacyjnej na terenie dzielnicy  

 ZIKiT 3 589 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY   3 589 

1. Wymiana oświetlenia na energooszczędne w siedzibie rady dzielnicy  OU 3 589 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW   0 

 RAZEM 179 440 
 


